
HLA VNf .MtSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MtST A PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA /001447/2017/128 
Objednávka je uzavírána vo smyslu § 27 a § 3 J zákooa č. 1 16 Sb., o zadávání večejnýc;h zakázek, v platném 
měnf. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský ="-vw,"'1 ve m~nf pozdějšfch předpiS'O, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnf vztah mezi a Dodavatelem. Dodavateli tak vm:iká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli povinnost t.aplatit Dodavateli dohodnutou 
smlu\lllf odm~nu. 

sidlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

zastoupenilllliliiil••••• 
ředitelkou odboru služeb MBMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

DIČ: CZ00064581 

sídloj 
I 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

26843935 DlČ: CZ26843935 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás nazákJadě uzavřené smlouvy č. KUM/Ol/Ol/00l 44712017 

~~elář,papír A4/80Jz';o DSC i OBF OCP -
j I 

- 675 balení xerografického papíru- · výše 

Mfsto d~Hhlní: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plněni bez DPH: 
(cena je ma.""Ctmální a nep,ekr:očiJelná a zahrn~e veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni) 

32400,00 Kč 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 39 204,00 Kč 
(DPH bude účtována podle plalllých právntch předptsú) 

Splatn0$t daňového doJdadu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 
1\llísto plnění: Odbory MHMP 

I 
Pro účely režimu přénese11é daňové povinnosti dle§ 92a záfona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoo/, ve znění pozdějších p,ředpisů, vystupuje hl. m. jai<:o osoba povinná k dani: 

Plateb ni podmfnl<y: j . 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na zákla4ě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na účet Dodavatele spedfikovaný na;daňol'ém dokladu (faktuře). · 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovatnáležitqsti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o da11l z přidané 

435 občanského zákoníku-. 1 · 
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3. Vystavený daňový doklad (faJctt.li'a) bude dále obsahovat p~e<b ět a číslo objednávky, místo a tennftl plněni včetně 
rozpisu položek dJe ptedmětu plnění (materiál, doprava, prá e, pffp. výkaz odpraco,vaných hodin jako pffioba 
faktury apod.). 

4. V pl'ípadě, že faktw-a nebude. obsahovat náležitosti uvedené této objednávce, je Objednatel oprávněn dm1ový 
doklad (.fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněn(. V takov~'rn případě sepl'eruši plynutí IMty splatnosti a nová 
IMta.splatuosti začne plynout od data doručení opraveněbo dm1ového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: I 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tfrrt, aby tato objednáýka Qyla LlVedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou,lcte~je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicfcb, 
předmě~ číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvru strany prohlašuji; že skutečnosti uvedené v této obje~návce nepovažujf za obchodní tajemsM ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejicb užitf a zverejněni bez stanovení jakýchkoliv dal§ích 
podmínek. I 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že weř~jněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlášt.nicb podmfnkách óčinnosti některých;smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru sml~ v 
(zákon o registru smluv) zajisti bl. m . .Praha. I 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž/dva obdrží Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato objedhávka mdže být měněna nebo zrušena pottZe pis~mo.ě, a to v případě změn objednávky čislovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními strananP. · 
6. Dodavatel je povinen dorúčit akceptaci této objednávky Objetlnateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendái'nfch 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabfdka na nzarenf objednáVky zanil<á. 

Smluvní sankce: 
1. Pl'i prodlení Dodavatele s předán.fm p~edmětu plnění dle 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálnf ceny pfedmětu plnění 
započatý kalendáfrú den prodlen1 až do řádného splněni této 

objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 
DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Je(lrlatele 

VPrazedne: 
21. -10· 2018 

Za Objednatele: 

DodáVatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 


